enim 11, 3, 30. Graeco melius usuri 5, 10, 4. ex Graeco transferentes 1, 6, 3, 13, 37, 3, 4, 12, 8, 3, 33, 9, 3, 17. 55. β) *Puer.*: cum Graeca scribimus 1, 4, 7. vertere Graeca in Latinum 10, 5, 2. in Graecis 1, 4, 16, 1, 7, 17, 8, 6, 33. ex Graecis orta 1, 6, 31. *cf.* 11, 3, 83. II) *Adj.*: Graeci auctores rerum copia abundant 10, 5, 3. Gr. grammaticum esse priorem 1, 4, 1. Gr. praceptoribus eloquentias scribus seruidi 2, 1, 1. Gr. testes 11, 1, 89. Gr. appellations 9, 2, 44. recentiores instauruerunt Graecis nominibus Graecas definitiones potius dare 1, 5, 63. disciplinis Gr. prius instituendis puer 1, 1, 12. Gr. figuræ *ib.* 13. Gr. historiis plerumque poëticas similis licentia est 2, 4, 19. inconditissima ex Graecis literas 12, 10, 27. Gr. nomina 1, 5, 24. rerum Gr. 10, 1, 95. sermo Gr. Latino inconditior 12, 10, 33. *cf.* 11, 2, 50, 12, 10, 16. Gr. statuae 12, 10, 1. Gr. versu 8, pro 20. Gr. eloquentiae 6, 3, 1.
Graios in equum descendisse 8, 3, 84.
Grammatici 9, 1, 4, 10, 1, 53. Veteres, quam severe usi sint iudicio in *auctoribus?* 1, 4, 2 *sqq.* *add.* 10, 1, 54. Poetarum indices 10, 1, 54. Qui lyricorum quadam carmina in varia mensura coegerunt 9, 4, 53. *cf.* Aristarchus. Aristophanes.
Gratia, a Gratia absesse 10, 1, 21. sermonem Gratias finxit 10, 1, 82.
Gryllus. Aristoteles in Gryllo 2, 17, 14.
Gutta, Tib. ambitus damnatus 5, 10, 108.

III.

Habitus. v. Cluentius.
Hannibal. — dirus 8, 2, 9. — inclusus a Fabio 2, 17, 19. cum Hannibalis bellis laudibus ampliatur virtus Scipionis 5, 4, 20. *cf.* 5, 10, 48. ab Hannibale (*vulg.* Ann.) ap. Cannas caesa sexaginta milia 8, 6, 26. *Declamatio de eo* 3, 8, 17.
Hecuba, 9, 3, 77. Hecuba 1, 4, 16.
Hegesias, *statusarius*, 12, 10, 7.
Heins. qui testimonium in Verrem dixerat 7, 4, 36.
Helena. *etas laus* 3, 8, 9. — species 8, 4, 21.
Helvius. v. Mancia.
Hercules. eius laus 3, 7, 6. an unus? 7, 2, 7. truculentus in tragedia 11, 3, 73. eius acta 10, 1, 56. impetus aduersus Meropas 8, 6, 71. persona 6, 1, 36.
Hermagoras, *rhetor* (*Ciceroni appellatus* Hermagora 1, 5, 61.) 2, 15, 14, 2, 21, 21, 3, 3, 9, 3, 5, 4, 3, 6, 21, 52, 55, 58 *sqq.* 3, 11, 1, 3, 18, 22, 5, 9, 12, 9.

Sunt inscripti Hermagorae nomine libri, qui conformant illam opinionem, sive falsus est titulus, sive aliis hic Hermagorae fuit 3, 5, 14.
Hermagorae s. Hermagoram seculi 3, 1, 16, 3, 5, 4, 7, 4, 4.
Hermocreon, 5, 10, 78.
Herodotus, *historicus*: *Iudicium de eo et differentia a Thucydide* 10, 1, 73. An parum studiosus compositionis fuerit 9, 4, 16. In eo cum omnia leniter fluunt, tum ipsa *διάλεκτος* habet inconditum, ut latentes etiam numeros complexa videatur 9, 4, 18. Non indigneatur sibi aquari T. Livium 10, 1, 101. Heroum lades inter convivia canebantur 1, 10, 10.
Heroici poetæ 10, 1, 51, 88.
Hesioidus, *poeta, de quo Iudicium fertur* 10, 1, 52. Primus auctor fabularum 5, 11, 19. *Τροθῆνας* eius esse negavit Aristophanes Grammaticus 1, 1, 15. Datur ei palma in illo medio dicendi generi 10, 1, 52.
Hippias Eleus., *rhetor*, 3, 1, 10, 12. Non liberalium modo disciplinarum prae scientiam tulit, sed vestem et annulum crepidasque, quae omnia manus sua fecerat, in usu habuit, atque ita se praeparavit, ne culus alterius ope egeret ullius rei 12, 11, 21.
Hippocrates, clarus arte medicinae 3, 6, 63. Videat honestissime fecisse, qui quosdam errores suos, ne posteri errarent, confessus est *ib.*
Hirtius in Pansem declamans 8, 3, 54. Eum Cicero in morem praceptoris exercuit 12, 11, 6. *Quid in illo emendari* Cicero 8, 3, 54.
Hispanus, Hispanum nomen 1, 5, 8. v. Afer.

Hisp 6, 3, 100.
Historia aere orationem quadam molli iucundoque succo potest 10, 1, 31. cf. 3, 8, 67 sgg. Latina 10, 1, 101 sgg. robustior, 2, 4, 2, currere debet ac ferri 9, 4, 18. abertas 10, 5, 15.

Historici 1, 6, 2, 4, 19, 4, 2, 2, 8, 6, 65, 10, 1, 101, 12, 2, 22. Reprehensi circa dimensionem insularum 1, 10, 39. Histriones 6, 2, 35, 11, 3, 89. privatis 3, 6, 18. histrionum gestus 10, 5, 6.

Homerus 1, 5, 67, 10, 1, 57, 62. Verba eius Latina 10, 1, 46, 11, 3, 158, 12, 10, 64. Nonus liber, quo missa ad Achillem legatio continetur 10, 1, 47. Laudes eius 10, 1, 48 seqq., 86. Poeta natus Ερόγην 8, 5, 9. Eum semper excipi par est 10, 1, 65. In eo nullius non artis vestigia deprehenduntur 2, 17, 8, 12, 11, 21. Poests ab eo fastigium accepit 12, 11, 26. Omnibus eloquentiae partibus exemplum et ortum dedit 10, 1, 46. In utriusque sui operis ingressu paucissimum versibus legem proemiorum, non dico servavit, sed constituit 10, 1, 48. cf. 4, 1, 34. Validissimae cuiusvis formae amator 12, 10, 5. Ab hoc incipiendo lectio 1, 8, 5, 10, 1, 85. In quibus non imitanus 8, 6, 18. Dormitare interim Horatio videtur 10, 1, 24. Versus Homeris, quo vici ab Atheniensibus Megarei, qui tamen ipse non in omni editione reperitur 5, 11, 40. De tribus generibus dicendi 2, 17, 8, 12, 10, 64. Homericus dispositio 5, 12, 14, 7, 10, 11. Facultas eloquentia Homerica et divina 10, 1, 81. De Agamemnone atque Achille, itemque Tydeo 3, 7, 12. Phoenix Homericus 2, 3, 12, 2, 17, 8. Caelatulae clypei Achillis 2, 17, 8. Priami verba apud Achilem 2, 8, 53. De Equo Troiano 8, 3, 84. Eius Pastor populi 8, 6, 18. De Seepro 9, 3, 57. Verba adversus Agamannoneum a Thersite habita 11, 1, 37. De Ulixis eloquentia 11, 3, 158. De senum auctoritate 12, 4, 2.

Horatianus. 6, 3, 20.

Horatius Flaccus, Q. verba eius 1, 5, 2, 57, 5, 11, 20, 6, 3, 20, 8, 2, 9, 8, 3, 20, 8, 6, 23, 27, 44, 9, 3, 10, 17, 18, 63, 9, 4, 54, 65, 10, 1, 94, 11, 3, 80. in Arte Poetica Ep. ad Tryph. 2, in prima parte libri de arte Poetica 8, 3, 60. Locus, quo navim pro republica, fluctuum tempestates pro bellis civilibus, portum pro pace atque concordia dicit 8, 6, 44. Dormitare interdum ei. Homerus ipse videtur 10, 1, 24. Tyrannum Homeru subiungit 10, 1, 57. Pindarum merito creditit nemini im-

tabilem 10, 1, 61. *Judicium de eo* 10, 1, 94, 95. In quibusdam Horatium rōlim interpretari 1, 8, 6. Dissentit ab eo Quintilianus in *Judicio de Lucilio* 10, 1, 94.

Horatius, *alius, interfector sororis* 3, 6, 76, 4, 2, 7, 5, 11, 10, 7, 4, 8.

Hortensius, Q. *orator*: a Verre aeneam Sphingem acceptar 6, 3, 98. legitur oratio pro Verre (*sed ficta*) 10, 1, 23. Editi sunt ab eo *Communes Loci*, quibus quaestiones generaliter tractantur 2, 1, 11. Iuvenis accusationem suscepit 12, 7, 4. Eius scripta intra famam fuere 11, 3, 8. Diu princeps oratorum, aliquando aemulus Ciceronis existimatius est, novissime quod vixit secundus ib. add. 12, 11, 27. Medium formam tenet 12, 10, 11. Annus, quo erat Consul futurus 6, 5, 4. Cervicem videtur primus dixisse 8, 3, 35. Actio 11, 3, 8. Placuit aliquid eo dicente, quod legentes non invenimus ib. Diligenzia partiendi 4, 5, 24. Memoria 10, 6, 4, 11, 2, 24. Reprehendit Tinacum Placentinum 1, 5, 12. Cato Marcius ei tradidit 3, 5, 11, 10, 5, 13.

Filia Hortensii: Eius Oratio apud Triumviro habitu, legitur non tantum in sexus honorem 1, 1, 6.

Hydria, *comœdia Menandri* 11, 3, 91.

Hyperides, *orator*: *Judicium de eo* 10, 1, 77. Actio pro Phryne admirabilis 2, 15, 9. add. 10, 5, 2. Attice dixit 12, 10, 22. plus indulxit voluntati ib. cf. Messala. Hyperbolus, v. Maricas.

I.

Iamborum scriptores quidam 10, 1, 9. Ibericas herbae 8, 2, 2.

Ilium, cum apud Ilium pugnatum est 5, 10, 42.

Inscriptio C. Caesaris 1, 7, 22. in Columna Rostrata 1, 7, 12. in Pulvinari Solis 1, 7, 12. Inscriptiones quaedam 1, 5, 20.

Interdictio 2, 10, 5, 4, 2, 61, 7, 5, 3, 12, 10, 70.

Ionicis dicta 8, 3, 59.

Iphicrates, proditiois reus 5, 12, 10.

Isaeus, *orator* 12, 10, 22.

Isamicus, P. Servilius. 6, 3, 25, 48.

Isocrates 2, 15, 33, 3, 4, 11, 3, 5, 18, 3, 6, 3, in Helenes laude 3, 8, 9. in Panegyrico 3, 8, 9. de Ephoro atque Theopompo quomodo iudicaverit 2, 8, 11. add. 10, 1, 47. *Judicium de eo* 10, 1, 79. *Tributum ei Iucundum* 10, 1, 108. Eius Ars, si tamen revera, quae circumferatur, eius est 2, 15, 4 add. ib. 33, 3, 1, 15. Panegyricum eius qui parvissime, decem annis dicunt elabo-

ratum 10, 4, 4. De praecoptore eius inter auctores non convenit 3, 1, 13.

Secundum Aristotelem, Gorgiae auditor ib. Palaestra quam pugnas magis accommodatus 10, 1, 79. Ad compendium optimus, actionibus idoneus non fuit 12, 10, 49. In compositione adeo diligens, ut cura eius reprehendatur 10, 1, 79. In paribus contrariae copiosus utique prima astate fuit 9, 3, 74. An Attice dixerit 12, 10, 22. Octavum et nonagesimum implevit annum 3, 1, 14. Clarissimum ille praecopior 2, 8, 11. Eius praestantissimi discipuli fuerunt in omni studiorum genere 3, 1, 14. Eum non magis libri bene dixisse, quam discipuli bene docuisse testantur 2, 8, 11. Eius schola principes oratorum dedit 12, 10, 22. Ariostoiles ab eo parte in una dissentit 4, 2, 32.

Ioscoris sectatores 4, 2, 31, 9, 4, 35. Isthmos an intercedi possit 3, 8, 16.

Ithaca, 8, 6, 37.

Iuba, rex 11, 1, 80.

— eius filius 6, 3, 90.

Iudicatae superstitionis auctor primus 3, 7, 21.

Judicialibus de causis qui aliqua compulerunt 3, 6, 104.

Iugurthinae conditor historiae 8, 3, 29.

Iulia basilica 12, 5, 6.

Iulius, C. (fortasse Caesar) *Eius in Helium Manciam dictum* 6, 3, 38. Fortasse eiusdem facete dictum 6, 3, 69. cf. 11, 3, 129. ubi est C. Iulius Caesar Strabo.

Iulius Africanus, *orator*: apud Neronem de morte matris 8, 5, 15. *Judicium de eo* reperitur 10, 1, 118. *In primis ei tribuuntur Vires* 12, 10, 11.

— Secundus, *orator* 10, 3, 12 seqq. aquilis Quintiliani, atque ab eo familiariter amatus ib. Mirae facundiae vir, infinitae tamen curae ib. *Judicium de eo* 10, 1, 120 sg. et *tributum Elegantia* 12, 10, 11.

Iulius Florus, v. Florus.

Iuniani 9, 4, 101.

Iunius Bassus: *ubi vid.*

Iuno, 1, 6, 25. Iunonem 1, 6, 63.

Iuppiter: a prima statim positione mutatur 1, 6, 25. Olympius in Elide 12, 10, 9. Laudes Capitolini, Iovis perpetua sacri certaminis materia 3, 7, 4. — hiberna cana nive consupit Alpes 8, 6, 17. signum Iovis columnae impositum 5, 11, 42. Iovem illum, a quo in concilium deorum advocatur (*Cicerus*) 11, 1, 24. ab Iove incipendum 10, 1, 43. in love vis regendorum omnium 3, 7, 8. love propagatus est Tantalus 9, 3, 57. Iuris consulti 5, 14, 34. Eorum summus circa verborum proprietatem labor est

ib. *Eorundem* sunt solutiona numeris et magis ab uso dicendi remota 11, 2, 41.

L.

Labiens, accusator Rabirii de perduktione 5, 13, 20.

Labieni (sive Cornelii Galli) in Pollianem oratio, 1, 5, 8. contra Urbinienses heredes 4, 1, 11. Pollio in eo damnat *Rebus agentibus* 9, 3, 13.

Lacedaemon. Lacedaemonie studia literarum minus honoris quam Athenis mereruntur 3, 7, 24.

Lacedaemonii, *corum leges durissimae* 1, 10, 15. civitate expulsam rhetorice 2, 16, 14. — exercitus musicis accensos modis 1, 10, 14. — saltationem quandanam, tanquam ad bella quoque utilem, habuerunt inter exercitationes 1, 11, 18. cur armata apud eos Venus 2, 4, 26. si ap. eos queratur, An Athenis muri fiant? 7, 2, 4.

Laches. 7, 9, 10.

Laelia reddidisse in loquendo paternam eloquentiam dicitur 1, 1, 6.

Domitius Afer pro Laelia 9, 4, 31.

Laelius, C. 12, 10, 10. Atticus Romanorum 12, 10, 39. Doctus 8, 6, 37.

— Decimus 6, 3, 39. 10, 1, 24.

Laenias, s. Lenas, Popilius. rhetor 10, 7, 32. Prior Gallione Paire, et accurate scriptis de arte oratoria 3, 1, 21.

De innotesc actione 11, 3, 183.

Laenates, 1, 4, 25.

Lampsacus, 4, 2, 2.

Lartius. Ulices 6, 3, 96.

Larissaeus. 11, 2, 14.

Latine, multa sunt Latine non denominata 8, 2, 4. L. dicimus elocutionem 8, 1, 1. nomen L. datum 8, 6, 61. aliud esse Lat. aliud grammatici loqui 1, 6, 27. Lat. atque emendate loquendi 8, 1, 2. eurose potius loqui quam Lat. ib. nulliter ac Lat. perspicue loquendi 8, 3, 3. tradendo L. 3, 1, 18. L. ad verbum translatum 7, 4, 4, 7.

Latinus. I) *Subst. &c. Msc.: rhetores* 3, 11, 5, 9, 2, 31. veteres 1, 7, 12. compositioni Latinos magis induxisse quam Atticos 9, 4, 145. in Latinis 1, 4, 4. qui a Latinis exigit illam gratian sermonis Attici 12, 10, 35. a Latinis compositae orationes, quibus alii uterentur 3, 8, 50. β) *Neutr.*: 1, 6, 19. in Latinum transferre 2, 1, 4. cf. 1, 6, 3, 10, 5, 2. non longe Latina subsequuntur debent ei cito pariter ire (*cum Graecis*) 1, 1, 14. in Latinis 1, 4, 7. conversione ex Latinis 10, 5, 4, 11. II) *Adj. & α)* Latinis quoque auctores afferent aliquid utilitatis 1, 8, 8. — praecoptores 1, 9, 6. iis discipulis serius tradi 2, 1,

1. Lat. dicendi preeceptores extremis
Lat. Crassi temporibus coepisse 2, 4, 42.
Lat. tibicinis modo 7, 1, 51. β) Latinae eloquentiae principes 6, 3, 1. L. facundia 12, 10, 27. qui potentiorem facere linguam Lat. studebant 1, 5, 60.
L. literae 1, 12, 6. — oratio 1, 5, 8.
— ratio *ib.* 59. — sermo 1, 1, 12, 10,
1, 107, 12, 10, 33. — novitii repugnat
1, 12, 9. — verba 1, 5, 5. verba Latina, significativa, ornata 8, pro. 31.
8, 1, 1, 11, 1, 2. — vox 1, 5, 31.
Latium 1, 6, 31.
Latonae Apollo se Diana honorem addunt
3, 7, 9.
Latro, Porcius. *rhetor* 9, 2, 91. Primus clari nominis professor 10, 5, 18. *civis verba fortasse* 9, 4, 106.
Laus. Sonni et mortis scriptae laudes, et quorundam a medicis ciborum 3, 7, 28.
Laudationes funebres pendent frequenter ex publico aliquo officio, atque ex senatus consulto magistratibus saepe mandantur 3, 7, 2.
Leges XII Tabb. 1, 6, 11, 3, 6, 84, 5,
14, 18. Manilia 2, 4, 40. Plautia 9, 3,
56. Servilia 6, 3, 44. Romanis pro ratione suadere ac dissuadere moris fait 2, 4, 33. Apud Graecos lator eorum ad iudicem vocabatur *ib.* Trinomindino promulgabantur, et idoneo die etc. 2, 4, 35. Legum laus et virtus peratio 2, 4, 33 *sqq.*
Leguleii 12, 3, 11.
Lentulus, Cn. actions plus opinionis consequuntur est quam eloquentia II, 3, 8.
— Spinther 6, 3, 57.
— P. Sura 5, 10, 30.
— P. Oppii dictum de genere Lentulorum 6, 3, 67.
Leonides, paedagogus Alexandri M. quibusdam eum vitios imbuti, 1, 1, 9.
Liber. Liberum pro pane licentius 8, 6,
24. vini inventu in Libero ostenduntur 3, 7, 8.
Librarii 11, 3, 131. *Quidam* dum librariorum insectari volunt incitamus, suam contentitur 9, 4, 39.
Licinius, *v.* Archias.
Ligarius, qua mente Lig. in Africa fuerit 7, 2, 6.
Linus 1, 10, 9.
Livius Andronicus 10, 2, 7.
— T. *civis verba* 8, 6, 9, 20, 1, 5, 44, 9,
2, 37. in Epistola ad filium preecipit, legendos Demosthenem atque Ciceronem; tum ita, ut quisque esset Demostheni et Ciceroni simillimus 2, 5, 20, 10, 1, 39. De preecepto illo, qui discipulos obscurare, quae dicent, iubebat 8, 2, 18. *Iudicium de eo* 10, 1,
101 *sqq.* Quando legendus 2, 5, 19 Mi-

rae facundiae vir 8, 1, 3. *Eius Lactea* ubertas 10, 1, 32. *Μανδρολογία* 8, 3, 53. *Eiusdem quidam locus vinificatur* 9, 4, 74. Hexametri exordio coepit 9, 4, 74. *Scripta* Sibe, Quase 1, 7, 24. Frequentissime dubitat 2, 4, 19. Pollio deprehendit in eo Pataviniatem 1, 5, 56, 8, 1, 3.
Αργοδασθαλοτ, Platonis 3, 1, 11.
Locroë, fabula Menandri 10, 1, 70.
Longus, *v.* Subpicus.
Lotophagi, 5, 8, 1.
Lucanus, *poeta, de quo Iudicium extat* 10, 1, 99. Magis oratorius quam poetis annumerandas *ib.*
Lucilius, *poeta satyricus* 1, 5, 56, 1, 7,
19, 1, 8, 11. *Versus eius et verba* 1,
6, 8, 1, 7, 15, 9, 4, 38, 113. in nono
1, 7, 19. *Iudicium de eo* 10, 1, 94. *whi etiam Horatii sinistra de illo iudicia improbandur.*
Lucretius, 5, 11, 10.
Lucretius, *poeta* 12, 11, 27. *Versus eius* 3, 1, 4. *Iudicium de eo* 10, 1, 87. Legendus quidem, sed non ut phrasin faciem *ib.* Praecepit sapientiae versibus tradidit 1, 4, 4, 3, 1, 4, 8, 6, 45.
Luculli 12, 7, 4.
Lupercale 1, 9. laere per caprum *quidam* 1, 5, 66. data Lupercalibus 9, 3, 61.
Lupus, *v.* Rutillus.
Luranius, *fort. grammaticus* 9, 4, 38.
Lusini, C. tribunus militum 3, 11, 14.
Lycia: *inde* Rhetores 11, 3, 58.
Lyceurgus durissimorum Lacedaemonis legum auctor 1, 10, 15. Musices disciplinam probavit *ib.* *cf.* 1, 11, 18.
— *orator* 12, 10, 22.
Lydiae regina, quam Hercules adamavit 3, 7, 6.
Lyrici 1, 8, 6, 9, 4, 53. Novem 10, 1, 61.
Lysiacae gracilitati 12, 10, 24.
Lysias, *orator* 2, 17, 6. Oratio, quam Socrati composuerat 2, 15, 30. *cf.* 11,
1, 11. *Iudicium de eo* 10, 1, 75. *cf.*
12, 10, 21, 22. In dicendo praestantissimus habitus 11, 1, 11. Eo nihil, si oratori satis sit docere quaeas perfectius 10, 1, 78. Optime videtur in iis, quae scribebat indoctos, servasse veritatis fidem 3, 8, 51. *add.* 9, 4, 17.
Lysiacae compositionis genus 9, 4, 17. An parum studiosus compositionis fuerit *ib.* 16. praecepit Atticus 12, 10, 21. Gratia in eo maxima est simplicis et in affectati coloris 9, 4, 17.
Lysippus, *statuarinus*, qui ad veritatem optime accessisse traditur 12, 10, 9.
M.

Macer, *poeta* 12, 11, 27. *Iudicium de eo* 10, 1, 87. *add.* 12, 11, 27. Legendus

quidem, sed non ut phrasin faciat *ib.* Nicandrum secutas est 10, 1, 56. Ex tetrastichis Maeri Ovidius liberum in malos postas compositus 6, 3, 96.
Maceenas 1, 5, 62. Compositiones eius viventes 9, 4, 28.
Maehius, 5, 9, 13, 5, 11, 12, 5, 13, 24.
eius domus solo sequuntur 3, 7, 20.
Magi 2, 10, 5. Magorum carmina 7, 3, 7.
Magnus, nomen ex causa datum 5, 10, 30.
Maiia, 1, 4, 11.
Mallius Sura, *orator*. *Domitii Afri in eum dicta* 6, 3, 54, 11, 3, 126.
Mancia, Helvius 6, 3, 38.
Mancinus, foedus Numantium defendens 7, 4, 12.
Maulius, *v.* Leges.
Manius, M. Capitolinus, an regnum affectet 7, 2, 2. *cf.* 5, 9, 13. eius praenomen et familia exemptum 3, 7, 29.
— T. Torquatius, virtutem filii morte mulavit 5, 11, 7. *cf.* 10.
Marathonis propagatores 11, 3, 168. in Marathonie interfectos 9, 2, 62. *cf.* 12, 10, 24.
Marcellus, *orator*, quicum Cicero vixit, *et eius meminit* in Bruto 10, 1, 38.
— M. Claudius, ornamenta Syracusanis hostibus restituit 5, 11, 7.
— M. Castilinus sodalis 9, 2, 45.
Marcellus, Victorius, *v.* Victorius.
Marcia, Cat. Marcianum honeste tradidit Hortensio? 10, 5, 13. *cf.* 3, 5, 11.
Marcianus, amicus Augusti, 6, 3, 95.
Marcipones, 1, 4, 26.
Marens, Marci. Mailli praenomen et familiis in posterum exemptum est 3, 7, 20.
Maricas, *alias Hyperbolus* 1, 10, 18.
Marrucini, 7, 2, 26.
Mars, in Marte via belli ostenditur 3, 7,
8. vario Marte pugnatum 8, 6, 24.
Marsus, *v.* Domitius.
Mathemaici pro astrologia 5, 7, 36.
Matthus 3, 1, 18.
Medea, atrox in tragedia 11, 3, 73. Ennii 5, 10, 84. Ovidii 10, 1, 98. *cf.* 8,
5, 6. ap. Senecam 9, 2, 8.
Megabyzus, *spado* 5, 12, 21.
Megalesia. *Iudi* 1, 5, 52.
Megarei ab Atheniensibus, cum de Samamine contenderent, victi Homerii versus 5, 11, 40.
Melanthius, *pictor* 12, 10, 6.
Menalcas Virgilii 8, 6, 46.
Menander, *poeta comicus* 3, 11, 27, 12,
10, 25. *Laudes eius* 1, 8, 7, 10, 1,
69 *seqq.* In personis omnibus mira ab eo custoditur decorum *ib.* 12. Eludit Atticas terrae naturam 12, 10, 25. *Eius Fabulae Επιτελοντες, Επιχλησος, Δονοιοι, Φοροδεης, Νο-*

μοσθέτης, Τροβολιμαῖος

10, 1, 70. Georgas 11, 3, 91. Hydriae prologus *ib.* In Hypobolinaco 1, 10, 18. apud eum Oedipus Thrissius 9, 3, 83. Sicut, qui orationes, quae Charisi nomine eduntur, a Menandro scriptas putent 10, 1, 70. Orator Quintiliano probatur in opere suo *ib.* Euripidem et admiratos maxime et secutus *ib.* 69. Iustiora posteriorum quam suas actatis iudicicia est consecutus 3, 7, 18. *cf.* Philemon (*cui ille ab aequalibus post positus*).
Menelauus apud Homerum 8, 3, 84, 12,
10, 64. in imagine Timanthis 2, 13, 13.
Menenius, *v.* Agrippa.
Menerva, 1, 4, 17.
Mercurius, literarum inventa in Mercurio ostenduntur 3, 7, 8.
Meropes in insula Coo dicuntur habitasse 8, 6, 71.
Messala, M. Valerius Corvinus. *orator*. *verba eius* 1, 5, 15, 61, 1, 6, 42, 8, 3,
34. pro Aufidia 10, 1, 22. Defendit eostem cum Pollione 10, 1, 24. Multum in vita dignitatis habuit, multum ad posteros gloriae tradidit 12, 11, 28. *Iudicium de illo* 10, 1, 113. Nitidus 1, 7, 34, 10, 1, 113. *Character eius* Dignitas 12, 10, 11. Veritatis Graeca in Latinum, multaque sunt ab eo scriptas ad hunc modum orationes, adeo ut etiam cum illa Hyperbolis pro Phryne difficultima Romanis subtilitate contentdero 10, 5, 2. *Eius Proemia orationum plenaque versantur in confessione infirmitatis* 4, 1, 8. Liber de littera S, 1, 7, 23. *cf.* 9, 4, 38. Quidam totos libellos non de verbis modo singulis, sed etiam litteris dedit 1, 7, 34.
Metelli contio, contra quem dixit Cicero 9, 3, 50.
Metteipeo Fufettico. 1, 5, 12.
Metrodorus Scepsius 10, 6, 4, 11, 2,
22, 26.
Midias, *Demosthenis adversarius* 6, 1, 17.
Milesia quedam 8, 4, 11.
Milo, Crotoniates 1, 9, 5.
— T. Annius, Accusatur, quod Clodium occiderit 7, 1, 34. *eius causa* 3, 11, 15 *seqq.* *cf.* 5, 2, 1, 6, 3, 49, 6, 3, 10, 10,
5, 13. Milonius defensio 7, 4, 8. — co-mitatus 7, 2, 45. quis ferret Milonen pro capite suo supplicantem 6, 1, 25. Milonianum iudicium 2, 20, 8. — exemplum 4, 2, 61.
Mimi, 4, 2, 53, 6, 3, 8.
Minerva, artes docuit Ciceronem 11, 1,
24. cui magis suas artes aperiret familiare numen Min. *quam Domitiano* 10,
1, 91. Athenis 12, 10, 9. in ea inventum
artium ostenduntur 3, 7, 8.